



Comprovante de Inscrição n. 33

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (CMDCA) - Lei n. 2.367/2028

Barbalha - CE, 13 de janeiro de 2025.

CERTIDÃO

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Barbalha - CE, a Senhora Thereza Raquel de Morais Pinheiro Horta Coelho, no uso de suas atribuições legais, conforme disposto na Lei n. 1.125 de 28 de agosto de 1990, **CERTIFICA** que o Centro de Formação e Inclusão Social Nossa Senhora de Fátima, inscrito no CNPJ sob Nº 04.604.488/0001-29, localizada na rua Antônio Candeia, Nº 245, bairro Guajeru, Fortaleza - CE, encontra-se inscrito no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Barbalha - CE, sob a ordem de número 33.

A inscrição do referido serviço acha-se atualizada até a data 31 de dezembro de 2025.

Por ser a expressão da verdade, dou fé.

Local e data supra.

Thereza Raquel de Morras Pinheiro Horta Coelho
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente